
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740317

Prodej samostatného RD, 59 m2, Křenov (okres Svitavy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 59 m?, Křenov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879280 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Křenov (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 59 m?, Křenov

Nabízíme k prodeji rodinný dům 2+1 o celkové užitné ploše 59 m?,
situovaný přímo v srdci obce Křenov.  
Interiér prošel částečnou rekonstrukcí, která není zcela dokončena.
Za domem se nachází hospodářská část budovy, kůlna a malý
dvorek. Výhodou může být možnost rozšíření obytné části. 
Bohatá občanská vybavenost v nedaleké Moravské Třebové
vzdálené 10 km nebo 18 km do Svitav.
Neváhejte se na nás obrátit pro více informací či domluvení
prohlídky tohoto domu.

CENA: (za nemovitost) 1 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 248

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740317

Prodej samostatného RD, 59 m2, Křenov (okres Svitavy)

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Užitná plocha (m2) 59

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Šeredová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


